Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021 № 315-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 26.04.2017 №102-п «О предельном уровне
соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных

учреждений и предприятий, их заместителей, главных бухгалтеров и
среднемесячной заработной платы работников этих учреждений и предприятий»

В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 26.04.2017 №102-п «О
предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей муниципальных учреждений и предприятий, их заместителей,
главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников этих
учреждений и предприятий»:

1.1. Подпункт 1.1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.1. в муниципальном бюджетном учреждении «Центр информационной,

культурно-досуговой и спортивной деятельности» в кратности 2,5;».
1.2. Дополнить пункт 1 Постановления подпунктом 1.2 следующего

содержания:
«1.2. Определить сроки предоставления информации с приложением

расчета соотношения руководителями учреждений и предприятий в адрес
Учредителя не позднее 10 марта года, следующего за отчетным.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике
Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Байкаловского
сельского поселения www.bsposelenie.ru.

http://www.bsposelenie.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Боярову JI.B.

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области Д.В. Лыжин